PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Amparo, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2015 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Amparo e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.amparo.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 002/2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

IV – INFORMAR que a Prova Objetiva para todos os empregos será realizada no dia 24 de janeiro de 2016. O

cronograma contendo a LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva será publicado no dia 15 de janeiro de 2016,
na Imprensa Oficial do Município, afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.amparo.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amparo, 08 de janeiro de 2016.

Luiz Oscar Vitale Jacob

Prefeito do Município de Amparo

2

ANEXO I

INSCRITOS: Professor de Educação Básica: Telessalas nas discip linas que compõem as atividades
específicas de 5ª a 8ª Séries e Ensino Médio

Ord.  Inscr.  Nome RG
1 12100571 Alda Ap Azevedo Portas 19253402-6
2 12100433 Alex de Oliveira 430717945
3 12100073 Alison Pagan 275822825
4 12100507 Amanda Maria Bento 408296197
5 12100241 Ana Claudia de Godoy Pinhatari 197726707
6 12100480 Andrea Ap Piffer 271307377
7 12100486 Andréa Cristina Primerano 212141466
8 12100537 Andrea Cristina Turolla Colosso 33729463-x
9 12100513 Andresa Lucena Castro 295941546

10 12100176 Angela Marta Gomes Coutinho 288575192
11 12100052 Angélica Calderari Brotto 461861112
12 12100049 Átila Ferreira da Rocha 432893222
13 12100189 Aurélia Rachela Moreto 203646447
14 12100492 Bianca de Morais Solidario 471193859
15 12100386 Bruna Vasconcellos Herrera 461353660
16 12100429 Camila da Silva Gomes Ramos mg17336393
17 12100021 Caroline Domingues Crivellaro 346938430
18 12100106 Clarita Maria de Godoy Ferro 490206669
19 12100076 Daiana Mara de Oliveira 27502624-3
20 12100220 Daniela de Godoi Moreira Villalva 304532058
21 12100032 Daniele Cristina da Rosa 489862329
22 12100089 Donisete Batista Bueno 197040706
23 12100260 Dorival Machado de Oliveira Filho 4847855
24 12100525 Elaine Ferraz Severo da Silva 351564147
25 12100535 Eliane Cristina Pires de Souza 24159697x
26 12100479 Elisete Ribeiro P. da S. Penna Chaves 87239395
27 12100254 Fernanda Felix de Oliveira Dos Santos 299664752
28 12100422 Francisco Staffoker 10676470
29 12100504 Gabriel Aparecido da Silva 421637924
30 12100307 Genilton Pereira Dos Santos 397809694
31 12100365 Giane Clara Cavaliéri 21985590
32 12100289 Gilson Carlos Pessoa 545666144
33 12100255 Helena Maria Puga Angulo 186944767
34 12100274 Isabela Menezes 480511585
35 12100367 Janaína Vasconcelos Benchimol 15166317
36 12100410 Jaqueline Novaes Leal 410996117
37 12100155 Joel Henrique Fazolin 344321101
38 12100286 José Natividade Lacerda 192284125
39 12100061 José Roberto Guido 283583769
40 12100390 José Rodolfo Barassa 435478485
41 12100087 Larissa Marin Rodrigues Silva 41808926-7
42 12100434 Lilian Oliveira 428607111
43 12100516 Luis Fernando Ferreira Pinto 21660361-4
44 12100339 Maira Eduarda Macedo 47972848-3
45 12100520 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481
46 12100030 Maria Carolina. Ramalho Nunes da Paz 322349357
47 12100455 Maria Elisabete de Oliveira Nascimento 178282674
48 12100062 Melissa Bortoloto Faria 41067848X
49 12100321 Michele Andressa de Oliveira 406040072
50 12100416 Moacir Mendes 254712794
51 12100248 Mônica Suassuna Lopes 19272497-6
52 12100034 Neila Henrique de Oliveira Lima 406041246
53 12100080 Priscila Godoi Domingues 430702528
54 12100342 Renata Cristina Pereira 28749582-46
55 12100153 Taiane de Oliveira 461365510
56 12100152 Tânia Ap Dias Martins 290133233
57 12100203 Thayane Grazielle Carraro 481463896
58 12100302 Vanessa Mariana Koski 30153694-6
59 12100357 Viviana Scarparo Domingos 403498806
60 12100130 Viviane Pereira Cavalcante 298731022
61 12100427 Zélia Ap Gonçalves Luiz 6720701-7

3

Amparo, 08 de janeiro de 2016.

Luiz Oscar Vitale Jacob

Prefeito do Município de Amparo